平成 20 年 5 月 26 日

各 位

会 社 名   株式会社 コスモスイニシア

  代表者名  代表取締役社長  町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先   執行役員グループ戦略室担当

髙野 愼一

（ TEL. 03-3580-2680 ）

（訂正）「平成 20 年 3 月期 決算短信」の一部（役員の異動）及び

「代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 20 年 5 月 14 日に公表いたしました「平成 20 年 3 月期 決算短信」及び「代表取締役及び役

員の異動に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたし

ます。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

（訂正前）

新任取締役候補

取締役   高木 嘉幸 （現 管理本部グループ戦略室付、Cosmos Australia Pty.Ltd.取締役社長）

（訂正後）

新任取締役候補

取締役  高木 嘉幸 （現 グループ戦略室付部長、Cosmos Australia Pty.Ltd.取締役社長）

以 上